
Ente organizzatore:                     AS CAILINESE
Denominazione della gara:         TROFEO AS CAILINESE
Data di effettuazione:                  30-mar-25
Località:                                         CAILINA di VILLA CARCINA (BS)
Specialità:                                      INDIVIDUALE
Qualifica:                                       2^ prova Campionato Lombardo
Giudice Arbitro: Ennio BELLERI
Elaborazione dati: Cronometristi FIE Lombardia
Direttore di gara:                        Damiano BOLPAGNI
Giuria:                                             Giampaolo ROSSINI
Giuria Società:                              GSA Rezzato - GS Marinelli

Categoria Cadetti / Ragazzi
class pett Concorrente Associazione categoria md penalità diff. soc.
1 (3) TANGHETTI VITTORIA AS CAILINESE Cadetti M 212,59 0,00 20,00
2 (1) TANGHETTI PIETRO AS CAILINESE Ragazzi M 269,13 56,54 15,00
3 (4) VOLTOLINI FILIPPO ANA MAZZANO Cadetti M 994,48 781,89 10,00
4 (2) BRIDI GIADA ANA MAZZANO Cadetti N 2627,96 2415,37 5,00

Categoria Junior
class pett Concorrente Associazione categoria md penalità diff. soc.
1 (190) CAPRI ALESSIA ANA MAZZANO Junior F I 295,00 0,00 10,00

Categoria Assoluta (Senior, Master, Amatori)
class pett Concorrente Associazione categoria md penalità diff. soc.
1 (107) CORTI EMANUELE GAM VALLIO TERME Senior A 61,60 0,00 160,00
2 (136) ZANOLA FLAVIO SPAC PAITONE Senior A 66,73 5,13 158,05
3 (105) MACCARINELLI CLAUDIO SPAC PAITONE Senior A 71,58 9,98 156,10
4 (146) IMBERTI ARMANDO GS MARINELLI Master D 80,27 18,67 154,15
5 (180) GANDOSSI VALTER GS MARINELLI Senior B 90,91 29,31 152,20
6 (121) RAGNOLI RENATO SPAC PAITONE Master E 96,93 35,33 150,24
7 (157) TABARELLI MARCO GAM VALLIO TERME Senior A 100,46 38,86 148,29
8 (125) NEGRO CLAUDIO APDG VILLARDORESE Senior A 106,92 45,32 146,34
9 (119) ROVETTA MARINA GAM VALLIO TERME Master F D 117,11 55,51 144,39
10 (140) GUATTA LUIGI SPAC PAITONE Master D 121,75 60,15 142,44
11 (127) MORANDINI ANNAMARIA GAM VALLIO TERME Amatori F G 128,61 67,01 140,49
12 (132) GRITTI NIVES OSA VALMADRERA Master F D 128,69 67,09 138,54
13 (173) CONFORTI CRISTINA GSA REZZATO Master F D 131,07 69,47 136,59
14 (126) PANELLI MAURO GERS RODENGO SAIANO Master D 134,95 73,35 134,63
15 (152) ROSSETTI UGO GSA REZZATO Master D 139,00 77,40 132,68
16 (156) GEROSA RODOLFO OSA VALMADRERA Master D 139,17 77,57 130,73
17 (186) BONZANINI MASSIMO SPAC PAITONE Senior A 147,14 85,54 128,78
18 (128) PALINI ANTONELLO GSA SAN GIOVANNI Master D 148,05 86,45 126,83
19 (108) RAVASIO PATRIZIA UEP NESE Master F E 151,55 89,95 124,88
20 (184) BENETTI ELISA GAM ANA BIONE Master F D 154,83 93,23 122,93
21 (113) CARLIG ANTONIO CAI COLLIO Senior B 155,64 94,04 120,98
22 (183) LANDI FABIO GSA REZZATO Senior B 156,67 95,07 119,02
23 (115) PELI MAURO GIOVANNI GSA SAN GIOVANNI Senior A 159,09 97,49 117,07
24 (188) BALOSSI MASSIMILIANO GEF DINAMO Senior A 161,27 99,67 115,12
25 (129) SAPORTIO ALESSANDRO ASSOCIAZIONE BEL PAESE Amatori G 168,80 107,20 113,17
26 (179) MELZANI DANIELA GSA REZZATO Master F D 173,08 111,48 111,22
27 (130) BUSSI LUIGI GAM VALLIO TERME Master D 177,06 115,46 109,27
28 (142) SULAS MARIO GSA SAN GIOVANNI Senior B 179,65 118,05 107,32
29 (158) BERTOLETTI ANGELA SPAC PAITONE Master F E 180,09 118,49 105,37
30 (150) MASSOLINI FRANCESCO GAM VALLIO TERME Master D 180,96 119,36 103,41
31 (144) MASSARDI GIOVANNI GAM VALLIO TERME Senior A 181,62 120,02 101,46
32 (145) ARCHETTI MAURO GSA REZZATO Amatori I 185,11 123,51 99,51
33 (131) CADEI LUIGI ANA MAZZANO Amatori I 188,86 127,26 97,56
34 (116) MONIGA MARCO GSA REZZATO Amatori I 189,76 128,16 95,61
35 (181) FERANDI PIERANGELO GAM VALLIO TERME Master D 190,04 128,44 93,66
36 (120) MONIGA ALESSANDRO GSA REZZATO Amatori G 192,05 130,45 91,71
37 (149) PEDERCINI CLAUDIO ANA MAZZANO Senior A 195,75 134,15 89,76
38 (165) PEZZOTTA GIUSEPPINA GS MARINELLI Amatori F G 199,77 138,17 87,80
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39 (114) PINTOSSI RENATA GERS RODENGO SAIANO Amatori F I 207,30 145,70 85,85
40 (171) UBERTI TIZIANO ANA MAZZANO Senior B 207,84 146,24 83,90
41 (102) MARTINO DOMENICO UEP NESE Senior A 210,66 149,06 81,95
42 (151) PINNA FRANCO GAM ANA BIONE Amatori G 217,27 155,67 80,00
43 (124) CONTI LUCA ANA MAZZANO Amatori G 219,62 158,02 78,05
44 (163) ZANOTTI FRANCO GAM ANA BIONE Senior A 221,18 159,58 76,10
45 (103) MUSITELLI ANTONIO GS MARINELLI Master D 222,48 160,88 74,15
46 (112) BONFANTI MARGHERITA GEF DINAMO Master F E 225,69 164,09 72,20
47 (154) ALGERI ROCCO UEP NESE Master D 242,26 180,66 70,24
48 (135) CERESA LUCILLA GAM ANA BIONE Amatori F I 248,43 186,83 68,29
49 (167) GATTI LUIGI UEP NESE Amatori I 252,30 190,70 66,34
50 (161) LOSA GIOVANNI GEF DINAMO Senior B 257,24 195,64 64,39
51 (177) GRITTI FABRIZIO OSA VALMADRERA Senior A 258,33 196,73 62,44
52 (160) ZANELLI PIERATTILIO GSA REZZATO Master D 262,82 201,22 60,49
53 (175) BERTELLA MARCO GSA SAN GIOVANNI Senior A 266,05 204,45 58,54
54 (162) ZANE MARIO GAM VALLIO TERME Master D 273,83 212,23 56,59
55 (169) RIZZETTI ANDREA GAM VALLIO TERME Master D 275,13 213,53 54,63
56 (106) CORTESE GABRIELE GS ERMENEGILDO ZEGNA Amatori E 275,79 214,19 52,68
57 (185) CONFORTI ALESSANDRA SPAC PAITONE Senior F A 278,79 217,19 50,73
58 (122) POLETTI MARIA PIERA OSA VALMADRERA Senior F A 285,38 223,78 48,78
59 (176) CASSERA ROBERTO GS MARINELLI Master E 289,08 227,48 46,83
60 (134) PELIZZARI NICOLA ANA MAZZANO Master E 292,52 230,92 44,88
61 (139) CROTTI LORENZO GS MARINELLI Amatori I 293,06 231,46 42,93
62 (133) MAZZOLINI GRAZIANO GEF DINAMO Senior B 298,08 236,48 40,98
63 (143) CAPRI ANTONIO ANA MAZZANO Amatori G 298,96 237,36 39,02
64 (109) VALSECCHI ANNAMARIA GEF DINAMO Amatori F I 299,50 237,90 37,07
65 (168) ZAPPULLA MARZIA GAM ANA BIONE Senior F A 302,62 241,02 35,12
66 (148) RICCHINI ALDO GAM ANA BIONE Amat ori G 315,94 254,34 33,17
67 (159) AGUSCIO ANGELO ANA MAZZANO Amatori G 321,47 259,87 31,22
68 (164) FRANCHI LUIGI GSA SAN GIOVANNI Master D 334,41 272,81 29,27
69 (166) ALBERTI DIEGO SPAC PAITONE Master D 348,14 286,54 27,32
70 (155) MEGGIORIN LILIANA GSA SAN GIOVANNI Amatori F I 403,20 341,60 25,37
71 (111) BONOMI CARMELA GSA REZZATO Amatori F G 406,27 344,67 23,41
72 (123) MAFFEI GIORGIO GAM VALLIO TERME Amatori I 428,55 366,95 21,46
73 (101) PACE VITO GAM ANA BIONE Master E 430,95 369,35 19,51
74 (178) DEGIORGIS EMILIO GS ERMENEGILDO ZEGNA Amatori E 450,79 389,19 17,56
75 (141) CORGHI ENRICO GRUPPO ALPINI BASSON Amatori I 461,47 399,87 15,61
76 (110) POLLONINI ROBERTO ANA MAZZANO Master D 474,82 413,22 13,66
77 (153) PEVERONI GIANPAOLO ANA MAZZANO Amatori I 537,41 475,81 11,71
78 (182) ARRIGONI PIERGIORGIO GEF DINAMO Amatori I 578,63 517,03 9,76
79 (138) PASINETTI FRANCESCO GAM ANA BIONE Senior B 633,51 571,91 7,80
80 (104) FOGAZZI SABRINA GSA REZZATO Amatori F I 712,07 650,47 5,85
81 (170) VIVENZI ERICA GSA SAN GIOVANNI Amatori F G 1110,52 1048,92 3,90
82 (147) COLOMBELLI MARCO GEF DINAMO Amatori I 1984,81 1923,21 1,95
83 (174) CERETTI SERGIO GAM VALLIO TERME Amatori I RIT.
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Categoria Ragazzi
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Totale
(1) Md 8,3500 9,0708 9,4735 10,2259 10,355487 -25,00 -2,00 202,00 -40,13 269,13

Categoria Cadetti
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Totale
(3) Md 8,3900 9,1131 9,5031 10,2306 10,351341 -2,00 -89,00 33,00 -88,59 212,59
(4) Mp 8,4100 9,1555 9,5539 10,3905 10,544448 142,00 -45,00 684,00 123,48 994,48
(2) Np 8,3700 9,1953 10,3044 11,1506 11,304596 471,00 1476,00 606,00 74,96 2627,96

Categoria Junior Femminile
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Totale
(190) Ip 8,3000 9,2009 9,5248 10,1847 10,535600 11,073600 -68,00 51,00 20,00 144,00 -12,00 295,00

Categoria Senior
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Totale
(107) Ad 8,3700 9,1815 9,4021 10,0125 10,284600 10,402540 -43,00 -4,00 -3,00 4,00 -7,60 61,60
(136) Ap 9,0600 9,4725 10,0933 10,3108 10,582700 11,101227 -33,00 -2,00 28,00 2,00 -1,73 66,73
(105) Ad 8,3500 9,1723 9,3933 10,0101 10,283800 10,401942 25,00 0,00 21,00 20,00 -5,58 71,58
(180) Bp 9,5000 10,3258 10,5718 11,1924 11,471400 11,591591 8,00 44,00 34,00 2,00 2,91 90,91
(157) Ad 9,2700 10,0924 10,3138 10,5330 11,210400 11,324254 26,00 4,00 45,00 17,00 -8,46 100,46
(125) Ad 8,5500 9,3754 9,5944 10,2055 10,480400 10,593208 56,00 -20,00 4,00 -8,00 -18,92 106,92
(186) Ap 8,3000 9,1101 9,3226 9,5320 10,203300 10,315186 -57,00 -45,00 -13,00 -4,00 -28,14 147,14
(113) Bd 8,4300 9,2431 9,4800 10,1020 10,382400 10,501736 -79,00 -7,00 48,00 16,00 -5,64 155,64
(183) Bd 9,5300 10,3604 11,0006 11,2236 11,500300 12,023967 14,00 26,00 58,00 -21,00 37,67 156,67
(115) Ad 8,4500 9,2826 9,5051 10,1209 10,385900 10,510409 88,00 15,00 11,00 -27,00 18,09 159,09
(188) Ap 8,4700 9,2927 9,5148 10,1327 10,394200 10,510173 29,00 11,00 32,00 -62,00 -27,27 161,27
(142) Bp 9,1200 9,5510 10,1745 10,3944 11,084300 11,204265 20,00 -61,00 27,00 71,00 0,65 179,65
(144) Ap 9,1400 9,5456 10,1634 10,3743 11,040400 11,152138 -62,00 -32,00 2,00 -56,00 -29,62 181,62
(149) Ad 9,1900 10,0048 10,2307 10,4517 11,141000 11,253925 -10,00 9,00 63,00 96,00 -17,75 195,75
(171) Bd 9,4100 10,2214 10,4503 11,0634 11,351700 11,470716 -96,00 -47,00 -1,00 55,00 -8,84 207,84
(102) Ap 8,3200 9,1550 9,3819 10,0021 10,280000 10,394966 112,00 19,00 55,00 22,00 2,66 210,66
(163) Ad 9,3300 10,1230 10,3452 10,5638 11,241500 11,360418 -148,00 12,00 39,00 20,00 2,18 221,18
(161) Bd 9,3100 10,1333 10,3646 10,5948 11,292100 11,405776 -17,00 -23,00 90,00 105,00 -22,24 257,24
(177) Ad 9,4700 10,2716 10,4829 11,0929 11,353500 11,470067 -102,00 -57,00 -7,00 -71,00 -21,33 258,33
(175) Ad 9,4500 10,2527 10,4804 11,1019 11,363300 11,480295 -91,00 27,00 68,00 -63,00 -17,05 266,05
(185) Ad 9,5500 10,3618 10,5651 11,1836 11,470700 11,592379 -40,00 -97,00 38,00 74,00 29,79 278,79
(122) Ap 8,5200 9,3218 9,5334 10,1420 10,400500 10,513362 -100,00 -54,00 -21,00 -92,00 -18,38 285,38
(133) Bd 9,0300 9,4822 10,1117 10,3118 10,590100 11,110908 152,00 -41,00 -91,00 -5,00 9,08 298,08
(168) Ap 9,3800 10,2112 10,4428 11,0616 11,352200 11,465638 74,00 66,00 41,00 109,00 -12,62 302,62
(138) Bp 9,0800 9,5337 10,1602 10,3920 11,110200 11,235651 167,00 -71,00 106,00 234,00 55,51 633,51
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Categoria Master
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Totale
(146) Dp 9,1600 10,0049 10,2603 10,4929 11,181700 11,304527 9,00 1,00 60,00 -6,00 4,27 80,27
(121) Ed 8,5100 9,3844 10,0546 10,2916 10,593400 11,123693 63,00 -3,00 5,00 14,00 11,93 96,93
(119) Dd 8,4900 9,3258 9,5905 10,2126 10,503600 11,025989 -42,00 54,00 -5,00 16,00 -0,11 117,11
(140) Dp 9,1000 9,5444 10,2048 10,4403 11,130300 11,251525 4,00 51,00 49,00 6,00 -11,75 121,75
(132) Dp 9,0200 9,4746 10,1256 10,3527 11,035400 11,155031 66,00 -3,00 5,00 -27,00 -27,69 128,69
(173) Dd 9,4300 10,2745 10,5205 11,1434 11,443700 11,570207 5,00 -53,00 3,00 69,00 1,07 131,07
(126) Dp 8,5600 9,3943 10,0345 10,2616 10,551100 11,073405 -57,00 -71,00 5,00 1,00 -0,95 134,95
(152) Dp 9,2200 10,0706 10,3228 10,5529 11,232900 11,360800 26,00 9,00 35,00 -54,00 15,00 139,00
(156) Dp 9,2600 10,1117 10,3638 11,0017 11,292700 11,415617 37,00 8,00 73,00 16,00 5,17 139,17
(128) Dp 8,5800 9,4122 10,0556 10,2826 10,574200 11,100095 -78,00 -39,00 4,00 22,00 -5,05 148,05
(108) Ep 8,3800 9,2406 9,5006 10,1312 10,434500 10,563245 -35,00 -65,00 -19,00 29,00 -3,55 151,55
(184) Dp 9,5400 10,3951 11,0513 11,2749 11,555600 12,080217 71,00 9,00 10,00 -47,00 -17,83 154,83
(179) Dd 9,4900 10,3402 10,5853 11,2212 11,501200 12,025808 22,00 -22,00 53,00 -54,00 22,08 173,08
(130) Dp 9,0000 9,4341 10,0833 10,3133 11,010200 11,125794 -59,00 -21,00 34,00 35,00 -28,06 177,06
(158) Ep 9,2800 10,1506 10,4126 11,0514 11,361800 11,484191 25,00 -45,00 23,00 60,00 -27,09 180,09
(150) Dp 9,2000 10,0503 10,3115 10,5443 11,231300 11,352404 23,00 59,00 62,00 -24,00 -12,96 180,96
(181) Dd 9,5100 10,3639 11,0228 11,2443 11,543900 12,072504 59,00 36,00 -11,00 62,00 22,04 190,04
(103) Dd 8,3300 9,1836 9,4406 10,0745 10,372600 10,501948 56,00 17,00 73,00 47,00 29,48 222,48
(112) Ep 8,4200 9,2840 9,5314 10,1646 10,473700 11,004769 -1,00 -151,00 7,00 47,00 19,69 225,69
(154) Dp 9,2400 10,0703 10,3207 10,5446 11,221400 11,351526 -97,00 -9,00 13,00 -86,00 37,26 242,26
(160) Dp 9,3000 10,1612 10,4023 11,0350 11,332800 11,454818 92,00 -62,00 61,00 44,00 -3,82 262,82
(162) Dp 9,3200 10,1703 10,4137 11,0456 11,360300 11,485283 23,00 -39,00 53,00 133,00 25,83 273,83
(169) Dd 9,3900 10,2223 10,4657 11,0824 11,355300 11,480187 -77,00 -39,00 -59,00 -85,00 -15,13 275,13
(106) Ep 8,3600 9,2403 9,5247 10,1704 10,473400 11,004179 82,00 99,00 52,00 26,00 16,79 275,79
(176) Ep 9,4600 10,3209 10,5841 11,2100 11,495400 12,011692 -32,00 -33,00 -66,00 -70,00 -88,08 289,08
(134) Ep 9,0400 9,4911 10,1725 10,4030 11,092200 11,213148 -90,00 69,00 -20,00 -72,00 -41,52 292,52
(164) Dp 9,3400 10,1959 10,4600 11,1048 11,403400 11,531141 79,00 48,00 142,00 52,00 13,41 334,41
(166) Dp 9,3600 10,2245 10,4715 11,1059 11,412700 11,535914 125,00 -43,00 78,00 94,00 8,14 348,14
(101) Ed 8,3100 9,1940 9,4755 10,1254 10,445600 10,581695 119,00 70,00 94,00 118,00 29,95 430,95
(178) Ep 9,0700 9,5703 10,2508 10,4947 11,212800 11,343679 202,00 60,00 74,00 97,00 17,79 450,79
(110) Dp 8,4000 9,2521 9,5346 10,1739 10,444100 10,574782 41,00 192,00 87,00 -112,00 42,82 474,82

Categoria Amatori
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Totale
(104) Ip 8,3400 9,2542 9,5906 10,2557 11,070100 11,211307 25,00 96,00 72,00 499,00 20,07 712,07
(127) Gd 8,5700 9,4404 10,1150 10,3624 11,064600 11,194339 -41,00 -22,00 38,00 -20,00 -7,61 128,61
(129) Gd 8,5900 9,4757 10,1544 10,4008 11,113600 11,244280 72,00 -21,00 28,00 46,00 1,80 168,80
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(145) Id 9,1500 10,0721 10,3938 11,0612 11,382900 11,523011 64,00 29,00 55,00 -28,00 9,11 185,11
(131) Id 9,0100 9,5228 10,2433 10,5148 11,252900 11,391214 11,00 17,00 96,00 56,00 -8,86 188,86
(116) Ip 8,4600 9,3626 10,0924 10,3435 11,073700 11,215276 -51,00 70,00 -28,00 17,00 23,76 189,76
(120) Gp 8,5000 9,3617 10,0310 10,2652 10,574700 11,105405 -88,00 -75,00 -14,00 13,00 2,05 192,05
(165) Gd 9,3500 10,2416 10,5147 11,1603 11,472900 12,004177 91,00 -37,00 20,00 44,00 7,77 199,77
(114) Ip 8,4400 9,3440 10,0643 10,3338 11,072700 11,213430 -37,00 15,00 76,00 64,00 15,30 207,30
(151) Gd 9,2100 10,0903 10,3643 11,0143 11,335000 11,471727 18,00 -28,00 64,00 85,00 22,27 217,27
(124) Gp 8,5400 9,4251 10,1045 10,3523 11,074100 11,204762 66,00 -14,00 42,00 96,00 1,62 219,62
(135) Id 9,0500 9,5625 10,2813 10,5511 11,260800 11,390657 8,00 0,00 79,00 -108,00 -53,43 248,43
(167) Id 9,3700 10,2840 10,5922 11,2602 12,002700 12,142130 23,00 -66,00 61,00 100,00 2,30 252,30
(139) Id 9,0900 10,0110 10,3114 10,5613 11,293900 11,442606 53,00 -104,00 -40,00 41,00 55,06 293,06
(143) Gd 9,1300 10,0042 10,2543 10,4917 11,191900 11,331096 -3,00 -187,00 -22,00 -40,00 46,96 298,96
(109) Id 8,3900 9,2956 10,0115 10,2830 11,024000 11,174050 -21,00 -29,00 96,00 85,00 68,50 299,50
(148) Gp 9,1800 10,0734 10,3656 11,0251 11,333800 11,465194 109,00 74,00 119,00 5,00 8,94 315,94
(159) Gd 9,2900 10,1745 10,4721 11,1223 11,444500 11,575747 60,00 88,00 66,00 100,00 7,47 321,47
(155) Id 9,2500 10,1831 10,4809 11,1416 11,481500 12,024420 134,00 -130,00 28,00 74,00 37,20 403,20
(111) Gd 8,4100 9,2751 9,5638 10,2325 10,560000 11,083573 -54,00 39,00 171,00 113,00 -29,27 406,27
(123) Id 8,5300 9,4525 10,1654 10,4407 11,201800 11,345155 68,00 -19,00 94,00 206,00 41,55 428,55
(141) Id 9,1100 10,0527 10,3835 11,0449 11,395300 11,540247 190,00 80,00 35,00 139,00 17,47 461,47
(153) Id 9,2300 10,1618 10,5118 11,1850 11,524600 12,071841 121,00 192,00 113,00 71,00 40,41 537,41
(182) Ip 9,4800 10,3858 11,1453 11,4417 12,174500 12,305237 -19,00 247,00 225,00 43,00 -44,63 578,63
(170) Gp 9,4000 10,2909 11,0555 11,3533 12,074700 12,220652 84,00 518,00 342,00 92,00 74,52 1110,52
(147) Id 9,1700 10,1650 10,5802 11,2921 12,091600 12,252581 513,00 564,00 340,00 430,00 137,81 1984,81
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Class. Associazione Punti classif.
Punti      
Cd/Rg

Punti      
Jun

Punti 
Adulti

Punti TOT 
Cd/Rg

Punti TOT   
Jun

Punti TOT 
Adulti

N°  
Cd/Rg

N° 
Jun

N° 
Sen

N° 
Mast

N°   
Amat

N° Tot 
Adulti

Totale 
classif

1 SPAC PAITONE 464,39 464,39 0 0 919 0 0 4 4 0 8 8
2 GAM VALLIO TERME 452,68 452,68 0 0 1134 0 0 3 6 2 11 11
4 GS MARINELLI 394,15 394,15 0 0 558 0 0 1 3 2 6 6
3 GSA REZZATO 388,29 388,29 0 0 876 0 0 1 4 5 10 10
5 GSA SAN GIOVANNI 351,22 351,22 0 0 468 0 0 3 2 2 7 7
6 OSA VALMADRERA 331,71 331,71 0 0 380 0 0 2 2 0 4 4
7 ANA MAZZANO 296,22 15,00 10,00 271,22 15 10 490 2 1 2 2 5 9 12
8 GAM ANA BIONE 279,02 279,02 0 0 443 0 0 3 2 3 8 8
9 UEP NESE 277,07 277,07 0 0 343 0 0 1 2 1 4 4
10 GEF DINAMO 251,71 251,71 0 0 341 0 0 3 1 3 7 7
11 GERS RODENGO SAIANO 220,49 220,49 0 0 220 0 0 0 1 1 2 2
12 APDG VILLARDORESE 146,34 146,34 0 0 146 0 0 1 0 0 1 1
13 CAI COLLIO 120,98 120,98 0 0 121 0 0 1 0 0 1 1
14 ASSOCIAZIONE BEL PAESE 113,17 113,17 0 0 113 0 0 0 0 1 1 1
15 GS ERMENEGILDO ZEGNA 70,24 70,24 0 0 70 0 0 0 2 0 2 2
16 AS CAILINESE 35,00 35,00 0,00 35 0 0 2 0 0 0 0 0 2
17 GRUPPO ALPINI BASSON 15,61 15,61 0 0 16 0 0 0 0 1 1 1

Classifica Associazioni



settore  1
media tmp totale

A pari 637 ∕ 2856 6100 ∕ 4800 6,16 ∕ 35,42 41,58
A disp 637 ∕ 2856 6100 ∕ 4800 6,16 ∕ 35,42 41,58
B pari 637 ∕ 2856 6000 ∕ 4700 6,22 ∕ 36,28 42,50
B disp 637 ∕ 2856 6000 ∕ 4700 6,22 ∕ 36,28 42,50
C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕
C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕
D pari 637 ∕ 2856 5800 ∕ 4500 6,35 ∕ 38,05 44,40
D disp 637 ∕ 2856 5800 ∕ 4500 6,35 ∕ 38,05 44,40
E pari 637 ∕ 2856 5600 ∕ 4300 6,50 ∕ 39,51 46,41
E disp 637 ∕ 2856 5600 ∕ 4300 6,50 ∕ 39,51 46,41
G pari 637 ∕ 2856 5500 ∕ 4200 6,57 ∕ 40,48 47,45
G disp 637 ∕ 2856 5500 ∕ 4200 6,57 ∕ 40,48 47,45
H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕
H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕
I pari 637 ∕ 2856 5200 ∕ 3900 7,21 ∕ 43,56 51,17
I disp 637 ∕ 2856 5200 ∕ 3900 7,21 ∕ 43,56 51,17
D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕
D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕
G pari 637 ∕ 2856 5500 ∕ 4200 6,57 ∕ 40,48 47,45
Gdisp 637 ∕ 2856 5500 ∕ 4200 6,57 ∕ 40,48 47,45
I pari 637 ∕ 2856 5200 ∕ 3900 7,21 ∕ 43,56 51,17
I disp 637 ∕ 2856 5200 ∕ 3900 7,21 ∕ 43,56 51,17

M 637 ∕ 1689 5300 ∕ 4000 7,13 ∕ 25,20 32,33
N 637 ∕ 1689 5000 ∕ 3700 7,39 ∕ 27,23 35,02
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settore  2
media tmp totale

A pari 1219 ∕ 3300 ∕ 22,10 ∕ 22,10
A disp 1219 ∕ 3300 ∕ 22,10 ∕ 22,10
B pari 1219 ∕ 3100 ∕ 23,36 ∕ 23,36
B disp 1219 ∕ 3100 ∕ 23,36 ∕ 23,36
C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕
C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕
D pari 1219 ∕ 2900 ∕ 25,13 ∕ 25,13
D disp 1219 ∕ 2900 ∕ 25,13 ∕ 25,13
E pari 1219 ∕ 2700 ∕ 27,05 ∕ 27,05
E disp 1219 ∕ 2700 ∕ 27,05 ∕ 27,05
G pari 1219 ∕ 2600 ∕ 28,08 ∕ 28,08
G disp 1219 ∕ 2600 ∕ 28,08 ∕ 28,08
H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕
H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕
I pari 1219 ∕ 2300 ∕ 31,48 ∕ 31,48
I disp 1219 ∕ 2300 ∕ 31,48 ∕ 31,48
D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕
D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕
G pari 1219 ∕ 2600 ∕ 28,08 ∕ 28,08
Gdisp 1219 ∕ 2600 ∕ 28,08 ∕ 28,08
I pari 1219 ∕ 2300 ∕ 31,48 ∕ 31,48
I disp 1219 ∕ 2300 ∕ 31,48 ∕ 31,48

M 1619 ∕ 2400 ∕ 40,29 ∕ 40,29
N 1619 ∕ 2100 ∕ 46,15 ∕ 46,15

SE
N

IO
R

M
AS

TE
R

A
M

A
TO

RI
JU

N
IO

R
CR

tempi frazionimetri medie assegnate



settore  3
media tmp totale

A pari 1795 ∕ 5100 ∕ 21,07 ∕ 21,07
A disp 1795 ∕ 5100 ∕ 21,07 ∕ 21,07
B pari 1795 ∕ 5000 ∕ 21,32 ∕ 21,32
B disp 1795 ∕ 5000 ∕ 21,32 ∕ 21,32
C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕
C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕
D pari 1795 ∕ 4800 ∕ 22,26 ∕ 22,26
D disp 1795 ∕ 4800 ∕ 22,26 ∕ 22,26
E pari 1795 ∕ 4600 ∕ 23,25 ∕ 23,25
E disp 1795 ∕ 4600 ∕ 23,25 ∕ 23,25
G pari 1795 ∕ 4500 ∕ 23,56 ∕ 23,56
G disp 1795 ∕ 4500 ∕ 23,56 ∕ 23,56
H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕
H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕
I pari 1795 ∕ 4200 ∕ 25,39 ∕ 25,39
I disp 1795 ∕ 4200 ∕ 25,39 ∕ 25,39
D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕
D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕
G pari 1795 ∕ 4500 ∕ 23,56 ∕ 23,56
Gdisp 1795 ∕ 4500 ∕ 23,56 ∕ 23,56
I pari 1795 ∕ 4200 ∕ 25,39 ∕ 25,39
I disp 1795 ∕ 4200 ∕ 25,39 ∕ 25,39
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settore  4
media tmp totale

A pari 2456 ∕ 5400 ∕ 27,17 ∕ 27,17
A disp 2456 ∕ 5400 ∕ 27,17 ∕ 27,17
B pari 2456 ∕ 5300 ∕ 27,48 ∕ 27,48
B disp 2456 ∕ 5300 ∕ 27,48 ∕ 27,48
C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕
C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕
D pari 2456 ∕ 5100 ∕ 28,54 ∕ 28,54
D disp 2456 ∕ 5100 ∕ 28,54 ∕ 28,54
E pari 2456 ∕ 4900 ∕ 30,04 ∕ 30,04
E disp 2456 ∕ 4900 ∕ 30,04 ∕ 30,04
G pari 2456 ∕ 4800 ∕ 30,42 ∕ 30,42
G disp 2456 ∕ 4800 ∕ 30,42 ∕ 30,42
H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕
H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕
I pari 2456 ∕ 4500 ∕ 32,45 ∕ 32,45
I disp 2456 ∕ 4500 ∕ 32,45 ∕ 32,45
D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕
D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕
G pari 2456 ∕ 4800 ∕ 30,42 ∕ 30,42
Gdisp 2456 ∕ 4800 ∕ 30,42 ∕ 30,42
I pari 2456 ∕ 4500 ∕ 32,45 ∕ 32,45
I disp 2456 ∕ 4500 ∕ 32,45 ∕ 32,45

M 2456 ∕ 4600 ∕ 32,02 ∕ 32,02
N 2456 ∕ 4300 ∕ 34,16 ∕ 34,16
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settore  5
media tmp totale

A pari 1178 ∕ 6000 ∕ 11,47 ∕ 11,47
A disp 1178 ∕ 6000 ∕ 11,47 ∕ 11,47
B pari 1178 ∕ 5900 ∕ 11,59 ∕ 11,59
B disp 1178 ∕ 5900 ∕ 11,59 ∕ 11,59
C pari 0 ∕ 0 ∕ ∕
C disp 0 ∕ 0 ∕ ∕
D pari 1178 ∕ 5700 ∕ 12,24 ∕ 12,24
D disp 1178 ∕ 5700 ∕ 12,24 ∕ 12,24
E pari 1178 ∕ 5500 ∕ 12,51 ∕ 12,51
E disp 1178 ∕ 5500 ∕ 12,51 ∕ 12,51
G pari 1178 ∕ 5400 ∕ 13,05 ∕ 13,05
G disp 1178 ∕ 5400 ∕ 13,05 ∕ 13,05
H pari 0 ∕ 0 ∕ ∕
H disp 0 ∕ 0 ∕ ∕
I pari 1178 ∕ 5100 ∕ 13,52 ∕ 13,52
I disp 1178 ∕ 5100 ∕ 13,52 ∕ 13,52
D pari 0 ∕ 0 ∕ ∕
D disp 0 ∕ 0 ∕ ∕
G pari 1178 ∕ 5400 ∕ 13,05 ∕ 13,05
Gdisp 1178 ∕ 5400 ∕ 13,05 ∕ 13,05
I pari 1178 ∕ 5100 ∕ 13,52 ∕ 13,52
I disp 1178 ∕ 5100 ∕ 13,52 ∕ 13,52

M 1178 ∕ 5200 ∕ 13,36 ∕ 13,36
N 1178 ∕ 4900 ∕ 14,25 ∕ 14,25CR
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Categoria Assoluta  (femminile)
class pett Concorrente Associazione categoria md penalità diff. soc.
1 (119) ROVETTA MARINA GAM VALLIO TERME Master F D 117,11 55,51 144,39
2 (127) MORANDINI ANNAMARIA GAM VALLIO TERME Amatori F G 128,61 67,01 140,49
3 (132) GRITTI NIVES OSA VALMADRERA Master F D 128,69 67,09 138,54
4 (173) CONFORTI CRISTINA GSA REZZATO Master F D 131,07 69,47 136,59
5 (108) RAVASIO PATRIZIA UEP NESE Master F E 151,55 89,95 124,88
6 (184) BENETTI ELISA GAM ANA BIONE Master F D 154,83 93,23 122,93
7 (179) MELZANI DANIELA GSA REZZATO Master F D 173,08 111,48 111,22
8 (158) BERTOLETTI ANGELA SPAC PAITONE Master F E 180,09 118,49 105,37
9 (165) PEZZOTTA GIUSEPPINA GS MARINELLI Amatori F G 199,77 138,17 87,80
10 (114) PINTOSSI RENATA GERS RODENGO SAIANO Amatori F I 207,30 145,70 85,85
11 (112) BONFANTI MARGHERITA GEF DINAMO Master F E 225,69 164,09 72,20
12 (135) CERESA LUCILLA GAM ANA BIONE Amatori F I 248,43 186,83 68,29
13 (185) CONFORTI ALESSANDRA SPAC PAITONE Senior F A 278,79 217,19 50,73
14 (122) POLETTI MARIA PIERA OSA VALMADRERA Senior F A 285,38 223,78 48,78
15 (109) VALSECCHI ANNAMARIA GEF DINAMO Amatori F I 299,50 237,90 37,07
16 (168) ZAPPULLA MARZIA GAM ANA BIONE Senior F A 302,62 241,02 35,12
17 (155) MEGGIORIN LILIANA GSA SAN GIOVANNI Amatori F I 403,20 341,60 25,37
18 (111) BONOMI CARMELA GSA REZZATO Amatori F G 406,27 344,67 23,41
19 (104) FOGAZZI SABRINA GSA REZZATO Amatori F I 712,07 650,47 5,85
20 (170) VIVENZI ERICA GSA SAN GIOVANNI Amatori F G 1110,52 1048,92 3,90

Categoria Assoluta (maschile)
class pett Concorrente Associazione categoria md penalità diff. soc.
1 (107) CORTI EMANUELE GAM VALLIO TERME Senior A 61,60 0,00 160,00
2 (136) ZANOLA FLAVIO SPAC PAITONE Senior A 66,73 5,13 158,05
3 (105) MACCARINELLI CLAUDIO SPAC PAITONE Senior A 71,58 9,98 156,10
4 (146) IMBERTI ARMANDO GS MARINELLI Master D 80,27 18,67 154,15
5 (180) GANDOSSI VALTER GS MARINELLI Senior B 90,91 29,31 152,20
6 (121) RAGNOLI RENATO SPAC PAITONE Master E 96,93 35,33 150,24
7 (157) TABARELLI MARCO GAM VALLIO TERME Senior A 100,46 38,86 148,29
8 (125) NEGRO CLAUDIO APDG VILLARDORESE Senior A 106,92 45,32 146,34
9 (140) GUATTA LUIGI SPAC PAITONE Master D 121,75 60,15 142,44
10 (126) PANELLI MAURO GERS RODENGO SAIANO Master D 134,95 73,35 134,63
11 (152) ROSSETTI UGO GSA REZZATO Master D 139,00 77,40 132,68
12 (156) GEROSA RODOLFO OSA VALMADRERA Master D 139,17 77,57 130,73
13 (186) BONZANINI MASSIMO SPAC PAITONE Senior A 147,14 85,54 128,78
14 (128) PALINI ANTONELLO GSA SAN GIOVANNI Master D 148,05 86,45 126,83
15 (113) CARLIG ANTONIO CAI COLLIO Senior B 155,64 94,04 120,98
16 (183) LANDI FABIO GSA REZZATO Senior B 156,67 95,07 119,02
17 (115) PELI MAURO GIOVANNI GSA SAN GIOVANNI Senior A 159,09 97,49 117,07
18 (188) BALOSSI MASSIMILIANO GEF DINAMO Senior A 161,27 99,67 115,12
19 (129) SAPORTIO ALESSANDRO ASSOCIAZIONE BEL PAESE Amatori G 168,80 107,20 113,17
20 (130) BUSSI LUIGI GAM VALLIO TERME Master D 177,06 115,46 109,27
21 (142) SULAS MARIO GSA SAN GIOVANNI Senior B 179,65 118,05 107,32
22 (150) MASSOLINI FRANCESCO GAM VALLIO TERME Master D 180,96 119,36 103,41
23 (144) MASSARDI GIOVANNI GAM VALLIO TERME Senior A 181,62 120,02 101,46
24 (145) ARCHETTI MAURO GSA REZZATO Amatori I 185,11 123,51 99,51
25 (131) CADEI LUIGI ANA MAZZANO Amatori I 188,86 127,26 97,56
26 (116) MONIGA MARCO GSA REZZATO Amatori I 189,76 128,16 95,61
27 (181) FERANDI PIERANGELO GAM VALLIO TERME Master D 190,04 128,44 93,66
28 (120) MONIGA ALESSANDRO GSA REZZATO Amatori G 192,05 130,45 91,71
29 (149) PEDERCINI CLAUDIO ANA MAZZANO Senior A 195,75 134,15 89,76
30 (171) UBERTI TIZIANO ANA MAZZANO Senior B 207,84 146,24 83,90
31 (102) MARTINO DOMENICO UEP NESE Senior A 210,66 149,06 81,95
32 (151) PINNA FRANCO GAM ANA BIONE Amatori G 217,27 155,67 80,00
33 (124) CONTI LUCA ANA MAZZANO Amatori G 219,62 158,02 78,05
34 (163) ZANOTTI FRANCO GAM ANA BIONE Senior A 221,18 159,58 76,10
35 (103) MUSITELLI ANTONIO GS MARINELLI Master D 222,48 160,88 74,15
36 (154) ALGERI ROCCO UEP NESE Master D 242,26 180,66 70,24
37 (167) GATTI LUIGI UEP NESE Amatori I 252,30 190,70 66,34
38 (161) LOSA GIOVANNI GEF DINAMO Senior B 257,24 195,64 64,39



39 (177) GRITTI FABRIZIO OSA VALMADRERA Senior A 258,33 196,73 62,44
40 (160) ZANELLI PIERATTILIO GSA REZZATO Master D 262,82 201,22 60,49
41 (175) BERTELLA MARCO GSA SAN GIOVANNI Senior A 266,05 204,45 58,54
42 (162) ZANE MARIO GAM VALLIO TERME Master D 273,83 212,23 56,59
43 (169) RIZZETTI ANDREA GAM VALLIO TERME Master D 275,13 213,53 54,63
44 (106) CORTESE GABRIELE GS ERMENEGILDO ZEGNA Amatori E 275,79 214,19 52,68
45 (176) CASSERA ROBERTO GS MARINELLI Master E 289,08 227,48 46,83
46 (134) PELIZZARI NICOLA ANA MAZZANO Master E 292,52 230,92 44,88
47 (139) CROTTI LORENZO GS MARINELLI Amatori I 293,06 231,46 42,93
48 (133) MAZZOLINI GRAZIANO GEF DINAMO Senior B 298,08 236,48 40,98
49 (143) CAPRI ANTONIO ANA MAZZANO Amatori G 298,96 237,36 39,02
50 (148) RICCHINI ALDO GAM ANA BIONE Amatori G 315,94 254,34 33,17
51 (159) AGUSCIO ANGELO ANA MAZZANO Amatori G 321,47 259,87 31,22
52 (164) FRANCHI LUIGI GSA SAN GIOVANNI Master D 334,41 272,81 29,27
53 (166) ALBERTI DIEGO SPAC PAITONE Master D 348,14 286,54 27,32
54 (123) MAFFEI GIORGIO GAM VALLIO TERME Amatori I 428,55 366,95 21,46
55 (101) PACE VITO GAM ANA BIONE Master E 430,95 369,35 19,51
56 (178) DEGIORGIS EMILIO GS ERMENEGILDO ZEGNA Amatori E 450,79 389,19 17,56
57 (141) CORGHI ENRICO GRUPPO ALPINI BASSON Amatori I 461,47 399,87 15,61
58 (110) POLLONINI ROBERTO ANA MAZZANO Master D 474,82 413,22 13,66
59 (153) PEVERONI GIANPAOLO ANA MAZZANO Amatori I 537,41 475,81 11,71
60 (182) ARRIGONI PIERGIORGIO GEF DINAMO Amatori I 578,63 517,03 9,76
61 (138) PASINETTI FRANCESCO GAM ANA BIONE Senior B 633,51 571,91 7,80
62 (147) COLOMBELLI MARCO GEF DINAMO Amatori I 1984,81 1923,21 1,95
63 (174) CERETTI SERGIO GAM VALLIO TERME Amatori I RIT.


